2024 年 7 月吉日

各 位

株式会社いえらぶパートナーズ

ビジュアルリサーチの「WEB 申込サービス」とシステム連携をスタート！

 平素より弊社賃貸保証サービス及び駆け付けサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、株式会社いえらぶパートナーズ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：田代望）は、株式会

社ビジュアルリサーチ（本社：東京都港区、代表取締役社長：小野 貴広）がサービス提供する、オンライ

ン入居申込システム「WEB 申込サービス」とのシステム（API）連携を開始いたしましたので、ここにお

知らせいたします。

■サービス開始日 2024 年 7 月 30 日（火）

■「WEB 申込サービス」とのシステム（API）連携について

ビジュアルリサーチは、不動産管理会社向けの賃貸管理システム「i-SP」をはじめとした各種不動産業界

に特化したシステムを提供しています。今回、賃貸入居申込手続きの業務効率化を支援する機能「WEB 申

込サービス」といえらぶパートナーズのシステムがAPI連携することで、オンラインで申込から保証審査ま

でシームレスに手続きすることが可能となります。

「WEB 申込サービス」紹介サイト：https://www.visualresearch.jp/product/kanri/web_moushikomi/

■提携先概要

企業名：株式会社ビジュアルリサーチ

代表取締役社長：小野 貴広

設立：1995 年 4 月

資本金：本社 東京都港区赤坂 5-2-20 赤坂パークビル 23F

URL: https://www.visualresearch.jp/

事業：システム事業、ファイナンス事業、データセンター事業

 これからも不動産賃貸業に携わる皆様の一助となるように、利便性と顧客満足度の向上を図ってまいりま

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合せ先】

株式会社いえらぶパートナーズ 営業担当/契約管理係

（契約管理係 TEL：03-6240-3362 / FAX：03-6240-3382）

  ×

https://www.visualresearch.jp/product/kanri/web_moushikomi/
https://www.visualresearch.jp/